

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (Pavement In-Place Recycling) หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต

2. (Pavement In-Place Recycling) หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒7 ธ.ค. 2568 เป็นเงิน 4,500,044.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 สิงหา ศรีนวลฟูตะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

06 มีนาคม 2568 11:03:23

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (Pavement In-Place Recycling) หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (Pavement In-Place Recycling) หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (Pavement In-Place Recycling) หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สาย	คันคลองส่งน้ำสายใหญ่แม่วังฝางซ้าย					
ตอน	ชุมชนบ้านหนองหัวหอก ถึงทางเข้า-ออก ประตูด้านหลังมหาราชภัฏลำปาง					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	ลำปาง	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.49	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย				0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ วัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราที่พีไอสีแดง	ตัน	2,153.27	5.00	10.43	0.00	0.00	2,163.70	เม.ย. 2567	
2	หินคลุกหินคลุกราคาณโรงม่	ลบ.ม.	300.26	15.00	56.42	0.00	0.00	356.68	ก.พ. 2568	
3	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเร็วเกรดEAPบรรจุBULKคละตรา	ตัน	30,466.67	600.00	983.19	0.00	0.00	31,449.86	ธ.ค. 2567	
4	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดACเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	31,133.33	600.00	983.19	0.00	0.00	32,116.52	ก.พ. 2568	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (Pavement In-Place Recycling) หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	4,970.000	5.67	28,179.90	1.3642	7.73	38,443.01
2	ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรีง หนา 10 ซม.	ตร.ม.	4,970.000	11.24	55,862.80	1.3642	15.33	76,208.03
3	2. งานปรับปรุงทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ตร.ม.	4,970.000	76.49	380,155.30	1.3642	104.34	518,607.86
4	ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 2.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ตร.ม.	1,600.000	78.66	125,856.00	1.3642	107.30	171,692.75
	ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)							

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

06 มีนาคม 2568 11:03:28

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (Pavement In-Place Recycling) หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 พื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม) บนพื้นทางเดิม หนาเฉลี่ย 0.15 ม. 3. งานผิวทางและไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	745.000	356.68	265,726.60	1.3642	486.58	362,504.22
6	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,570.000	32.82	215,627.40	1.3642	44.77	294,158.89
7	3.1.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE WEARING COUSE) 4. งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก	ตร.ม.	6,570.000	303.37	1,993,140.90	1.3642	413.85	2,719,042.81
8	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว + สีเหลือง	ตร.ม.	328.000	290.00	95,120.00	1.3642	395.61	129,762.70

สิงหา ศรีนวลพุฒ

06 มีนาคม 2568 11:03:28

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (Pavement In-Place Recycling) หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 Guardr rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 สำหรับทางโค้ง	เมตร	100.000	1,390.00	139,000.00	1.3642	1,896.23	189,623.80
รวมราคากลาง								4,500,044.07

สิงหา ศรีนวลฟูตะ

06 มีนาคม 2568 11:03:28

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต (Pavement In-Place Recycling) หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลิงหา ศรีนวลฟูตะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลิงหา ศรีนวลฟูตะ

06 มีนาคม 2568